ПЛЕСЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2024 г.
	№
	01-05/118

п. Плесецк

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением
Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области
 по одномандатному избирательному округу №10

Рассмотрев документы, представленные в Плесецкую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружных избирательных комиссий, для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"  по одномандатному избирательному округу №10 Плесецкая территориальная избирательная комиссия отмечает, что заседание Совета региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"  проведено в соответствии с федеральными законами, Уставом политической партии. Решения, принятые на заседании 24 июня 2024 года, о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты по одномандатному избирательному округу №10 в количестве 1 кандидата, о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения и иные документы, представленные избирательным объединением Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"  в Плесецкую территориальную избирательную комиссию при выдвижении кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям законодательства.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 20 и 40 областного закона от 08.11.2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Плесецкая территориальная избирательная комиссия, с полномочиями окружных избирательных комиссий, постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 в количестве 1 человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" по одномандатному избирательному округу № 10 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания Плесецкого муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" по одномандатному избирательному округу № 10.
3. Направить представленные в избирательную комиссию сведения о кандидате в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 включенного в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности.
4.    Разместить настоящее постановление на официальном сайте Плесецкого муниципального округа Архангельской области в разделе «Плесецкая ТИК».

Председатель комиссии 	                                         И.С. Федотова

Секретарь комиссии                                                                           Н.С. Ожогова

	Копия списка заверена Плесецкой территориальной избирательной комиссией 8 июля 2024 года (постановление № 01-05/118)

	Приложение к решению Архангельским отделением партии СПРАВИДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ избирательного объединения  "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области"
от 24 июня 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа первого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области"
по мажоритарному избирательному округу

 одномандатный избирательный округ № 10

1. Белова Ольга Анатольевна, дата рождения – 11 августа 1976 года, место рождения – Архангельская область, город Мирный, адрес места жительства – Архангельская область, ЗАТО город Мирный, ул. Овчинникова, д. 15, кв. 18, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 11 21 377526, выдан – 01.09.2021, УМВД по Архангельской обл., 290–020, ИНН – 292006181141, СНИЛС – 074–821–515 67, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Архангельский государственный технический университет", 2006 г., диплом, ВСВ 1493745, 14.05.2006, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "ИНФОРМАЦИОННЫЕ СПУТНИКОВЫЕ СИСТЕМЫ" имени академика М.Ф. Решетнёва", специалист 1 категории, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ".